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Doktorvænget
7500 Holstebro

Web www.doktorvaenget.dk 
Mail bestyrelse@doktorvaenget.dk 

 
  

 

Praktiske oplysninger uden akut skade 

Holstebro d. 12.12.2023 

Kontaktinfo: 
Vicevært Kurt Knudsen 
Tlf.: 2464 7318 
E-mail: vicevaert@doktorvaenget.dk 
Telefontid: mandag, onsdag og fredag: kl. 10.00-12.00 

Nødtelefon (udenfor viceværts arbejdstider): 
Hvis du har et akut problem, der ikke kan vente til viceværtens arbejdstid, kan du 
kontakte vagt telefonen hos Ole Kjeldsen VVS på 9742 2288. Læs først punktet: 
Håndtering af en akut skade. 

Lejer/udlejer: 
Er du lejer af en lejlighed i Doktorvænget skal du altid kontakte din udlejer ved 
spørgsmål eller problemer i din lejlighed. Det er din udlejer du har en lejekontrakt 
med - ikke Doktorvænget. Det er din udlejers pligt at vurdere behovet for at 
kontakte relevant håndværker eller 
foreningen/bestyrelsen/viceværten/administratoren. 

Reparationer inde i lejligheden: 
Ved f.eks. stoppede afløb, ingen varme i radiator, ingen varmt vand eller strøm-
problemer påhviler det ejer/udlejer, at få dette bragt i orden. Udgiften hertil 
afholdes helt og udelukkende af ejer/udlejer. 
Ring ikke til viceværten i sådanne situationer, men kontakt din egen håndværker. 

Affaldssortering: 
 Vi har 5 affaldsskure på Doktorvængets område.  
 I alle skure er der skilte, som tydeligt viser, hvordan affaldet skal sorteres. Brug 

dem rigtigt, da vi ellers kommer til at betale store gebyrer for ekstra tømning. 
 Storskrald (IKKE byggeaffald!), må sættes ved gavlen af garagerne ved nr. 

48 (ved legepladsen). Følg skiltet.  
 De grønne affaldsposer til madaffald kan afhentes i vaskehuset. Max en 

pose med 5 stk. pr. lejlighed pr. halvår. 

Altaner: 
Ved første etape af altanudskiftningen deltog 60 ejere. Der kan igangsættes en ny 
etape hvis flere ejere (min. 15) er interesserede. En altanudskiftning er egenbetaling. 
Bliv skrevet på ”altanlisten” hvis du ønsker en ny altan hos viceværten. 

Skadedyr: 
 Rotter skal anmeldes til Holstebro Kommune på www.holstebro.dk  
 Mus og andre skadedyr håndteres af ejer/lejer. Evt. udgifter hertil afholdes af 

ejer/lejer. 
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Bestilling af nøgler: 
 Nøgler til indgangsdøren og postkassen i din/jeres lejlighed bestilles af ejer. 
 Nøgler til kælderdør og vaskehus bestilles ved vicevært. Nøglerne er dyre og 

koster pt. 550 pr stk.   
Send en sms med dit lejlighedsnummer og hvilken nøgle du ønsker at bestille. 
Samtidigt med bestillingen betales der for nøglen på Mobilepay nr. 0224LB. 
Herefter sørger vicevært for at aflevere nøglen i din postkasse.  

Vaskehus: 
 Vaskehuset kan bruges af de lejligheder, der er tilmeldt vaskeordningen. 
 Der er 6 vaskemaskiner og 2 tørretumblere samt 1 strygerulle. 
 Der er ophængt brugervejledninger til de forskellige maskiner - brug dem. 
 Bookingsystemet på opslagstavlen skal respekteres. 
 Vaskehuset rengøres hver 14. dag af HN Rengøring. 

Udendørs vaskeplads & cykelværksted: 
 Vi har en vaskeplads ved gavlen ved nr. 44. Der er adgang til vand og 

støvsuger. I kælderen er der et mindre cykelværksted.  
 Husk at rydde op efter dig på såvel vaskeplads som cykelværksted. 

Garager: 
Garagerne i Doktorvænget hører til de forskellige lejligheder og er tinglyst særskilt. 
Hvis en ejer har en ledig garage til udleje eller evt. salg, kan man hænge en seddel 
op i vaskehuset. 

Kælderrum: 
Hver lejlighed har et kælderrum i samme opgang som lejligheden. Foreningen råder 
over et lille antal ekstra kælderrum, som alle er udlejet. Et evt. ledigt kælderrum 
annonceres via opslag i vaskehuset. 

Parkering: 
 Varevogne/håndværkerbiler og anhængere skal parkeres på den 

indhegnede P-plads overfor nr. 9.  
 Øvrige parkeringspladser er kun til almindelige personbiler. 

Internet/Yousee: 
Foreningens fælles aftale med YouSee udgår pr. 1. april 2024. 

YouSee overtager derfor al administration af YouSee-pakkerne pr. 1. april 2024. Der 
opkræves således ikke længere TV-bidrag via fællesudgifter til foreningen, men den 
enkelte ejer skal betale direkte til YouSee. Derfor skal ejere fremover selv henvende sig 
direkte til YouSee i stedet for at kontakte viceværten eller administrator når de har 
ændringer eller spørgsmål til TV-pakken. 
 
I forbindelse med denne overgang vil alle der har YouSee blive kontaktet direkte af 
YouSee da der skal laves en ny individuel aftale. 
 

Når der kommer ny lejer i en lejlighed: 
Ejer har pligt til at informere viceværten om lejerskifte, dvs. ny lejers navn og 
indflytningsdato. 

Viceværten ændrer herefter navn (label) på postkasse & lejlighedens hoveddør. 
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Viceværten informerer administrator om lejerskiftet, og administrator opkræver 
fraflytningsgebyret ved ejer ved førstkommende PBS-opkrævning. 

Ved salg af en lejlighed: 
Sælger/ejendomsmægler informerer administrator om købers oplysninger og 
overtagelsesdato. 
Administrator opkræver fraflytningsgebyret ved sælger ved førstkommende PBS- 
opkrævning. Administrator informerer vicevært om ejerskiftet. 

Vicevært skifter label på postkasse & hoveddør. 

Forbrugsafgifter: 
Vestforsyning A/S leverer vand & varme til lejlighederne. Forbruget afregnes direkte 
med ejer/lejer. Det er udlejers pligt, i god tid, at give besked til Vestforsyning omkring 
fra-/indflytning af ny lejer.  

Ejer/lejer må frit vælge udbyder af El. El afregnes direkte med ejer/lejer.  

Indeklima: 
Doktorvænget er en gammel ejendom og det er ekstremt vigtigt at alle rum i 
lejligheden står med varme på og at man er omhyggelig med udluftning.  

Opstår der problemer med fugt/skimmel anbefaler vi at du/I starter med at opsætte 
fugtmåler for at finde frem til problemet. Ofte er manglende udluftning eller 
uhensigtsmæssig beboeradfærd årsagen til dårligt indeklima. 

Evt. udgifter i forbindelse med udbedring af fugt/skimmelsvamp, afholdes af ejer. 

Nabostøj/gener: 
Det er altid vigtigt med godt naboskab - især når man bor i en etageejendom, hvor 
man er nødt til at tage hensyn til de øvrige beboere.  

Skulle du/I modforventning, opleve uhensigtsmæssigt adfærd eller larm fra en anden 
beboer, opfordrer vi til at du/I tager en snak med vedkommende om problemet. 
Oftest skyldes støjen måske en forglemmelse eller uvidenhed fra din nabo.  

Vi opfordrer selvfølgelig til at bevare den gode tone overfor hinanden.  

Fortsætter generne, og det umiddelbart ikke er muligt at løse internt, opfordrer vi til 
at lave en logbog med dato og tidspunkt for støjgenerne. Denne logbog skal 
minimum udfyldes for 14 dage. Herefter kan bestyrelsen kontaktes pr. mail med 
beskrivelse af problemet samt logbogen vedlægges.  

Bestyrelsen vil herefter vurdere, hvad der skal gøres i pågældende sag.  

HUSK - i Doktorvængets husorden står der tydeligt beskrevet, hvilke regler der er for 
støj mv. 
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Foreningens leverandører: 
Når man som ejer af en lejlighed i et byggeri som vores skal have udført arbejde, kan 
det i nogle tilfælde være en fordel at bestille en af de firmaer, som Ejerforeningen 
køber ydelser hos, og som derfor er vant til at komme på ejendommen. Nedenfor lister 
vi disse firmaer. Vi understreger, at det er op til hver enkelte ejer at beslutte, hvilken 
håndværker man ønsker, skal udføre arbejdet, når man selv betaler for det. 

Saltning/snerydning af fortove og køreveje varetages af KK Service  

Trappevask varetages af HN Rengøring 

VVS-installatør, A/S Ole Kjeldsen VVS, 9742 2288 / 2071 6622  

El-installatør, Mejrup Skave El, 9746 8300 / 2042 8070 

Tømrer, Vejlø’s Byggeforretning, 2461 7145 
 
 
 
 

Med venlig hilsen, 
Bestyrelsen i Ejerlejlighedsforeningen Doktorvænget 


